
UCHWAŁA NR VII/46/24 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Brenna na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Brenna 
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w dochodach budżetu gminy Brenna na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu gminy Brenna na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy Brenna po zmianach wynosi: 

1. dochody, w tym: 77 417 199,03 zł  
- dochody bieżące                                     67 315 613,22 zł  
- dochody majątkowe                                   10 101 585,81 zł  
2. wydatki, w tym: 81 708 449,04 zł  
- wydatki bieżące                                    64 239 930,46 zł  
- wydatki majątkowe                                     17 468 518,58 zł  
3. przychody                                      7 300 375,42 zł  
4. rozchody                                       3 009 125,41 zł  
    

§ 4. Deficyt budżetu Gminy wynosi - 4 291 250,01 zł i zostanie pokryty: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 4 291 250,01 zł 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 3 (Plan przychodów i dochodów oraz rozchodów i wydatków budżetu gminy 
Brenna w roku 2024) nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 4 (Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Brenna w 2024 roku) nadając 
mu brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 11 (Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brenna w 2024 roku) nadając 
mu brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 15 (Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku) nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmina Brenna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C84433E-B4F5-4A0A-ADAD-19FF7231B238. Podpisany Strona 1 z 15



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C84433E-B4F5-4A0A-ADAD-19FF7231B238. Podpisany Strona 2 z 15



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/46/24 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 14 października 2024 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Brenna w 2024 roku 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
700 Gospodarka mieszkaniowa 247 082,00 0,00 41 000,00 288 082,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

200 000,00 0,00 41 000,00 241 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

29 031 242,23 -26 000,00 0,00 29 005 242,23 

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 580 000,00 -26 000,00 0,00 1 554 000,00 
801 Oświata i wychowanie 4 062 475,61 0,00 38 102,80 4 100 578,41 

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 12 442,80 12 442,80 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 25 660,00 25 660,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 518 595,00 0,00 9 612,00 4 528 207,00 
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 000,00 0,00 9 612,00 18 612,00 

bieżące razem: 67 252 898,42 -26 000,00 88 714,80 67 315 613,22 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

656 124,11 0,00 0,00 656 124,11 

majątkowe 
801 Oświata i wychowanie 999 807,00 -193 852,00 0,00 805 955,00 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

817 525,00 -193 852,00 0,00 623 673,00 

majątkowe razem: 10 295 437,81 -193 852,00 0,00 10 101 585,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C84433E-B4F5-4A0A-ADAD-19FF7231B238. Podpisany Strona 1 z 2



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

856 316,11 0,00 0,00 856 316,11 

Ogółem: 77 548 336,23 -219 852,00 88 714,80 77 417 199,03 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 512 440,22 0,00 0,00 1 512 440,22 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C84433E-B4F5-4A0A-ADAD-19FF7231B238. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/46/24 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 14 października 2024 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Brenna w 2024 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
przed zmianą 35 890 465,41 34 837 035,61 30 201 810,61 24 247 785,45 5 954 025,16 2 845 203,00 1 120 647,00 669 375,00 0,00 1 053 429,80 1 053 429,80 202 536,00 
zmniejszenie -429 492,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 492,00 -209 492,00 0,00 
zwiększenie 315 102,80 315 102,80 65 102,80 0,00 65 102,80 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 35 776 076,21 34 932 138,41 30 046 913,41 24 247 785,45 5 799 127,96 3 095 203,00 1 120 647,00 669 375,00 0,00 843 937,80 843 937,80 202 536,00 
przed zmianą 20 516 171,91 20 516 171,91 19 674 306,91 17 350 223,92 2 324 082,99 0,00 841 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 102,80 38 102,80 38 102,80 0,00 38 102,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 20 554 274,71 20 554 274,71 19 712 409,71 17 350 223,92 2 362 185,79 0,00 841 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 439 457,99 6 386 028,19 4 313 743,19 3 301 276,31 1 012 466,88 1 249 000,00 153 910,00 669 375,00 0,00 1 053 429,80 1 053 429,80 202 536,00 
zmniejszenie -429 492,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 492,00 -209 492,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 7 009 965,99 6 166 028,19 4 093 743,19 3 301 276,31 792 466,88 1 249 000,00 153 910,00 669 375,00 0,00 843 937,80 843 937,80 202 536,00 
przed zmianą 1 596 203,00 1 596 203,00 0,00 0,00 0,00 1 596 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 846 203,00 1 846 203,00 0,00 0,00 0,00 1 846 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 205 568,00 205 568,00 205 568,00 7 500,00 198 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 232 568,00 232 568,00 232 568,00 7 500,00 225 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 835 664,00 4 835 664,00 999 382,00 554 855,00 444 527,00 55 000,00 3 781 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 4 805 664,00 4 805 664,00 999 382,00 554 855,00 444 527,00 25 000,00 3 781 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C84433E-B4F5-4A0A-ADAD-19FF7231B238. Podpisany Strona 1 z 2



przed zmianą 7 323 394,38 7 133 394,38 5 435 753,88 292 026,00 5 143 727,88 1 697 640,50 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 612,00 9 612,00 9 612,00 0,00 9 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 333 006,38 7 143 006,38 5 445 365,88 292 026,00 5 153 339,88 1 697 640,50 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 
przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 612,00 9 612,00 9 612,00 0,00 9 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 60 612,00 60 612,00 60 612,00 0,00 60 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 843 226,24 64 165 215,66 48 861 821,59 31 117 007,43 17 744 814,16 6 678 000,50 6 498 291,57 727 102,00 1 400 000,00 17 678 010,58 17 678 010,58 403 536,00 
zmniejszenie -459 492,00 -250 000,00 -220 000,00 0,00 -220 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -209 492,00 -209 492,00 0,00 
zwiększenie 324 714,80 324 714,80 74 714,80 0,00 74 714,80 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 81 708 449,04 64 239 930,46 48 716 536,39 31 117 007,43 17 599 528,96 6 898 000,50 6 498 291,57 727 102,00 1 400 000,00 17 468 518,58 17 468 518,58 403 536,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C84433E-B4F5-4A0A-ADAD-19FF7231B238. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/46/24 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 14 października 2024 r. 

Plan przychodów i dochodów oraz rozchodów i wydatków budżetu gminy Brenna 
w 2024 roku 

Lp. TREŚĆ Plan 2024 r. 
PRZYCHODY I DOCHODY  BUDŻETU 

1. PRZYCHODY 7 300 375,42 

a) 
(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - RFIL 

3 185 976,33 

b) 

(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach -nagroda w konkursie ROSNĄCA 
ODPORNOŚĆ 

430 554,20 

c) 

(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - środki z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

609 956,88 

d) 

(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

83 263,20 

e) 
(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - środki z GPRPA 

135 382,51 

f) (§ 950) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 2 855 242,30 

2. DOCHODY  77 417 199,03 
 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY (1+2) 84 717 574,45 

ROZCHODY I  WYDATKI  BUDŻETU 
1. ROZCHODY 3 009 125,41 
a) (§ 992) spłata kredytów zaciągniętych we wcześniejszych latach 1 676 000,00 
b) (§ 992) spłata pożyczek zaciągniętych we wcześniejszych latach 1 333 125,41 
2. WYDATKI 81 708 449,04 
 RZAEM ROZCHODY I WYDATKI (1+4) 84 717 574,45 

3. DEFICYT BUDŻETU (DOCHODY - WYDATKI) -4 291 250,01 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C84433E-B4F5-4A0A-ADAD-19FF7231B238. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/46/24 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 14 października 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Brenna w 2024 roku 

Klasyfikacja budżetowa w tym: 

Lp K Nazwa zadania - cel 
Dział Rozdział § 

Plan  
środki  

wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

(7,9) 

środki 
Rządowego 
Funduszu 
Polski Ład 

w ramach 
Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych 

w ramach 
Rządowego 
Programu 

Odbudowy 
Zabytków 

1. WPF Budowa sieci wodociągowej w Górkach Wielkich, 
etap IV (Nowy Świat) 010 01043 6050 2 854 081,00 

    

2.  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - wykup sieci wodociągowych 010 01043 6060 50 000,00 

    

3. D 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - do przyłączy 
wodociągowych 

010 01043 6230 15 000,00 

    

6050 145 626,56     

6100 456 856,20   456 856,20  4. WPF 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Brennej Kormany - 
Leśników przy ulicach: Kormany, Drożyska, Łączka, 
Topolowa, dr Kisiały, Leśników, Wiązowa - zadanie 
4 

010 01044 

6370 5 338 364,70  5 338 364,70   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C84433E-B4F5-4A0A-ADAD-19FF7231B238. Podpisany Strona 1 z 5



6050 211 090,00     

5. WPF 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Brennej Kormany - 
Leśników przy ulicach: Kormany, Drożyska, Łączka, 
Topolowa, dr Kisiały, Leśników, Wiązowa - zadanie 
3 

010 01044 

6100 869 302,00   869 302,00  

6050 360 134,69     

6100 877 020,40   877 020,40 0,00 6. WPF Budowa kanalizacji sanitarnej w Brennej ul. 
Śniegociny - formuła "zaprojektuj i wybuduj" 010 01044 

6370 2 880 831,00  2 880 831,00   

7.  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - wykup sieci kanalizacyjnych 010 01044 6060 260 000,00     

8. D 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - do przyłączy 
kanalizacyjnych 

010 01044 6230 60 000,00     

6050 165 000,00     
9. WPF Rozbudowa i przebudowa ul. Hołcyna w Brennej 600 60016 

6100 438 651,00   438 651,00  

10.  Zakup zamiatarki ciągnikowej do zamiatania ulic 600 60016 6060 23 400,00     

11.  Zakup przyczepy ciężarowej do transportu sprzętu 
budowlanego  600 60016 6060 23 000,00     

 6050 6 175,00     
12. 

 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-turystycznego 
przy trasie rowerowej Via Ducalis w Górkach 
Wielkich 

630 63095 
6057 136 000,00 136 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C84433E-B4F5-4A0A-ADAD-19FF7231B238. Podpisany Strona 2 z 5



 6100 111 000,00   111 000,00  

13.  Odszkodowania za nieruchomości 700 70005 6050 155 000,00     

14. WPF Remont budynku przy ul. Żagana 3 w Górkach 
Wielkich 700 70007 6050 27 000,00     

6050 24 714,56     

15.  Adaptacja pomieszczeń parteru Urzędu Gminy 
Brenna 750 75023 

6100 390 346,73   390 346,73  

6067 50 778,00 50 778,00    

16. WPF Cyberbezpieczny Samorząd 750 75095 

6069 14 222,00 14 222,00    

6050 17 728,80     
17.  Remont zabytkowego budynku przedszkola nr 1 w 

Brennej 801 80104 
6580 623 673,00    623 673,00 

6057 119 000,00 119 000,00    
18.  

Podjazd dla osób niepełnosprawnych w ramach 
projektu "Akademia dobrej przyszłości - 
przedszkolak najlepszą inwestycją" - Przedszkole 
Publiczne w Górkach Małych 

801 80104 
6059 21 000,00 21 000,00    

6067 8 819,60 8 819,60    
19.  

Huśtawka wahadłowa podwójna w ramach projektu 
"Akademia dobrej przyszłości - przedszkolak 
najlepszą inwestycją" - Plac zabaw Przedszkola 
Publicznego w Górkach Małych 

801 80104 
6069 1 556,40 1 556,40    

20.  Zestaw ze zjeżdżalnią, przejściem linowym i 
panelami edukacyjnymi w ramach projektu 801 80104 6067 16 235,00 16 235,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C84433E-B4F5-4A0A-ADAD-19FF7231B238. Podpisany Strona 3 z 5



"Akademia dobrej przyszłości - przedszkolak 
najlepszą inwestycją" - Plac zabaw Przedszkola 
Publicznego w Górkach Małych 

6069 2 865,00 2 865,00    

6067 8 551,00 8 551,00    
21.  

Ścianka linowa z przejściem rurowym w ramach 
projektu "Akademia dobrej przyszłości - 
przedszkolak najlepszą inwestycją"- Plac zabaw 
Przedszkola Publicznego w Górkach Małych 

801 80104 
6069 1 509,00 1 509,00    

6067 8 500,00 8 500,00    
22.  

Stolik multimedialny w ramach projektu "Akademia 
dobrej przyszłości - przedszkolak najlepszą 
inwestycją" - Przedszkole Publiczne w Górkach 
Małych 

801 80104 
6069 1 500,00 1 500,00    

6067 11 050,00 11 050,00    
23.  

Monitor interaktywny w ramach projektu "Akademia 
dobrej przyszłości - przedszkolak najlepszą 
inwestycją" - Przedszkole Publiczne w Górkach 
Małych 

801 80104 
6069 1 950,00 1 950,00    

24.  
Tworzenie i rozwój bazy dla realizacji zajęć 
terapeutyczno – sportowych na terenie Gminy Brenna 
- Urząd 

851 85154 6050 73 803,31     

25. WPF Zakup 2 busów dostosowanych do przewozu osób 
niepełnosprawnych 851 85195 6060 417 183,63     

26.  Dokumentacja techniczna dla zadania pn. Budowa 
PSZOK 900 90002 6050 25 000,00     

27. D 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - usuwanie materiałów 
azbestowych 

900 90003 6230 10 000,00     

28. D 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - wymiana kotłów 

900 90005 6230 80 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C84433E-B4F5-4A0A-ADAD-19FF7231B238. Podpisany Strona 4 z 5



29.  Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Barujec w 
Brennej 900 90015 6100 75 000,00   75 000,00  

 
Razem 17 468 518,58 403 536,00 8 219 195,70 3 218 176,33 623 673,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C84433E-B4F5-4A0A-ADAD-19FF7231B238. Podpisany Strona 5 z 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/46/24 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 14 października 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brenna w 2024 roku 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział §  

podmiotowej przedmiotowej celowej 
Podmiot / Rodzaj zadań 

I.                  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1. 600 60004 232   10 000,00 Dotacja dla Powiatu Cieszyńskiego na realizację zadań w zakresie transportu publicznego 

2. 600 60014 265  15 000,00  Dotacja dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej na bieżące utrzymanie dróg 
powiatowych 

3. 851 85154 248 65 000,00   Dotacja dla Ośrodka Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna 

4. 
851 85158 271   12 063,00 Dotacja dla Miasta Bielsko-Biała na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania 

Problemom Alkoholowym  

5. 
852 85205 271   17 494,00 Dotacja dla Powiatu Cieszyńskiego na prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób 

Dotkniętych Przemocą w Rodzinie 

6. 900 90001 265  1 437 642,50  Dotacja dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej na bieżące utrzymanie dróg 
gminnych 

7. 
900 90002 265 

 
259 998,00  Dotacja dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej na prowadzenie punktu selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych 

8. 921 92114 248 1 350 000,00   Dotacja dla Ośrodka Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna 
9. 921 92116 248 390 000,00   Dotacja dla Biblioteki Publicznej w Brennej 
Razem pkt I  1 805 000,00 1 712 640,50 39 557,00  
        
        

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział §  

podmiotowej przedmiotowej celowej 
Podmiot / Rodzaj zadań 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C84433E-B4F5-4A0A-ADAD-19FF7231B238. Podpisany Strona 1 z 2



II.               JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1. 010 01009 283   7 000,00 Dotacja dla Spółki Wodnej na realizację zadań w zakresie konserwacji rowów melioracyjnych 

2. 010 01043 623   15 000,00 Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu gospodarki wodociągowej 
realizowanych na terenie gminy Brenna 

3. 010 01044 623   60 000,00 Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu gospodarki kanalizacyjnej 
realizowanych na terenie gminy Brenna 

4. 630 63003 236   3 000,00 Dotacja na realizację zadań w zakresie turystyki i krajoznastwa 
5. 801 80104 254 742 000,00   Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego Chichopotam Górki Wielkie 
6. 801 80104 254 300 000,00   Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego Twórcze TOTU Górki Małe 
7. 801 80104 254 207 000,00   Dotacja dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Leśna Brenna" 
8. 801 80149 254 1 759 203,00   Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego Twórcze TOTU Górki Małe 
9. 801 80149 254 62 000,00   Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego Chichopotam Górki Wielkie 
10. 801 80149 254 25 000,00   Dotacja dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Leśna Brenna" 
11. 851 85154 236   95 000,00 Dotacja na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patalogiom społecznym 

12. 855 85516 283   25 000,00 Dotacja dla Spółdzielni Socjalnej Oko Przyszłości na realizacje zadań w zakresie dziennej opieki 
nad dziećmi do lat 3 lat 

13. 900 90003 623   10 000,00 Dotacja na realizację zadań w zakresie realizacji programu usuwania azbestu 
14. 900 90005 623   80 000,00 Dotacja na realizację zadań w zakresie realizacji gospodarki niskoemisyjnej 

15. 921 92195 236   5 600,00 Dotacja na realizację zadań w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego 

16. 926 92605 236   110 000,00 Dotacja na realizację zadań w zakresie sportu 
Razem pkt II  3 095 203,00 0,00 410 600,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C84433E-B4F5-4A0A-ADAD-19FF7231B238. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/46/24 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 14 października 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 
2024 

Stan środków na 01.01.2024 r.  430 554,20 
      

Dział Rozdział Treść  
Planowane 

dochody 
Planowane 

wydatki 
801  Oświata i wychowanie 623 673,00 623 673,00 

 80104 Przedszkola 623 673,00 623 673,00 
  Dochody majątkowe 623 673,00  

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 623 673,00  

  Wydatki majątkowe  623 673,00 

  

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych  623 673,00 

  
Remont zabytkowego budynku przedszkola nr 1 w 
Brennej  623 673,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 430 554,20 
 85195 Pozostała działalność 0,00 430 554,20 
  Wydatki bieżące  13 370,57 

  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 
zakup komputerów na potrzeby UG  13 370,57 

  Wydatki majątkowe  417 183,63 

  
Wydatki jednostek budżetowych na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  417 183,63 

  
Zakup 2 busów dostosowanych do przewozu osób 
niepełnosprawnych  417 183,63 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 600,00 81 600,00 
 85395 Pozostała działalność 81 600,00 81 600,00 
  Dochody bieżące 81 600,00  

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 81 600,00  

  Wydatki bieżące  81 600,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  80 000,00 
  Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 600,00 

Ogółem: 705 273,00 1 135 827,00 

      
Stan środków na 31.12.2024 r.  0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C84433E-B4F5-4A0A-ADAD-19FF7231B238. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR VII/46/24 RADY GMINY BRENNA z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Brenna w 2024 roku
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Brenna w 2024 roku
	Załącznik 3 - Plan przychodów i dochodów oraz rozchodów i wydatków budżetu gminy Brennaw 2024 roku
	Załącznik 4 - Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Brenna w 2024 roku
	Załącznik 5 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brenna w 2024 roku
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków ze środków z Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2024


